Eco OuNECANUS, FILIUS REGIS MALCOLUMB, C0NSTANS HEREDITARIE 
REX SconE, dedi in elemosina Sancto Cuthberto et suis scruitoribus 
Tiningcham, Aldeham, Scuchalc, Cnulle, Hatheruuich, et de Brocccs­
muthe omne seruitium quod inde habuit Fodanus Episcopush: et hec 
dedi in tali quietantia cum saca et suca, qualem unquam meliorcm 
habuit Sanctus Cuthbertus ab illis de quibus tenet suas clcmosinas. 
Et hoe dedi pro me ipso et pro anima patris mei et pro fratribus meis 
et pro uxore mea et pro infantibus mcis. Et quoniam uolui quod 
istud donum stabile esset Sancto Cuthberto, feci quod fratrcs mei 
concesserunt. ~i autem istud uoluerit dcstruere, uel ministris Sancti 
Cuthberti aliquid inde aufcrre, maledictionem Oei et Sancti Cuthberti 
et meam habeat. Amen. 

Crux Ounecani Regis + Scribtoris Grentonis + 
Aceard + Ulf + Malcolumb + Eadgari + 

Hermer + .tElfric + Vuiget + 
Heming + Teodbold + 

Earnulf + 
[Raine't North Dl/rham, Append. p. 1.] 

n For the genuineness of this charter sec 
Raine, North Durham, pp. 374-,H6, The 
lands granted were part of the endowment of 
the se~ or S. Andrew's, to which they again 

reverted; probably when Duncan's us11rpation 
of the Scottish throne came to au cud. 

b Fotha<lh II., ob. A.D. 1093. 

A.O. 1097 or 1098. Foundation of the Priory of Coldingham as a cell of 
Durham by Edgar King of the Scots•. 

Carta Edgari de Suinton in dotem Eccletie de Coldingham. 

EADGAR REX ScoTTORUM, omnibus per regnum suum Scottis et Ang/is, 
salutem. Sciatis me ad dcdicationem uenisse ecclcsic S:rnctc J\bric 
apud Coldingaham, que quidem dedicatio ad Dei laudcm et ad meum 
placitum grata omnibus et accepta honorabiliter est adimplcta. Et 
ego cidem ccclcsic super altarc obtuli in dlltcm et don:llli uillam 
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totam Swintun cum diuisis, sicut Liulf habuit; libcram et quietam 
inpcrpetuum habcndam ab omni calumpnia, et ad uoluntatem mona­
chorum Sancti Cuthbcrti disponendam; pro animabus ·patris et matris 
mee, et pro salute animc mce, et fratrum et sororum mearum. Donaui 
etiam monachis XXIIII. animalia ad restaurandam illam eandem 
tcrram. Et constitui eandem pacem in Coldingaham eundo et 
rcdcundo et ibidem manendo, que seruatur in Eiland et in Northab, 
lnsuper etiam st,tui hominibus in Coldingamscire, sicut ipsi elege­
runt et in manu mea lirmauerunt, ut unoquoque anno de unaquaque 
carruca dimidiam marcam argenti monachis persoluant. 

Testibus .JEl{w', Oter, et Thor Longus, et .,£lfric pincerna, et 
Algaro presbitero, et Osberno presbitero, et Cnutc Carl s., et Ogga, 
et Lesing, et Swein UlfkiH s., et Ligulf de Bebbanburce, et Uhtred 
Eilaues sune, et Uuia:t hwite, et Tigerne. [Raine's North Durham, 
Append. p. z,]